
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.05.2015           №  125 

 

 

Про призупинення дії рішення виконавчого комітету міської ради від 

28.01.2014   № 11 „Про погодження місця розташування зблокованих 

тимчасових споруд в районі житлових будинків № 5, 6 по вул. Полтавська“ 

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про звернення громадян“, враховуючи протокол 

зустрічі жителів вул. Полтавська від 08.05.2015 № 1 та колективний лист від 

15.04.2015 № Ко-02-52/55 жителів будинку № 5 по вул. Полтавська, з метою 

зняття соціальної напруги серед жителів будинку № 5, 6 по вул. Полтавська і 

приватних підприємців та врегулювання конфліктної ситуації виконком міської  

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призупинити дію рішення виконавчого комітету міської ради від 

28.01.2015 № 11 „Про погодження місця розташування зблокованих 

тимчасових споруд в районні житлових будинків № 5, 6 по вул. Полтавська“. 

2. Членам виконавчого комітету міської ради провести до 04.06.2015 

додатковий огляд місця, виділеного в районі житлових будинків № 5 та 6 по 

вул. Полтавська для встановлення зблокованих тимчасових споруд, 

визначеного рішенням виконкому від 28.01.2015 № 11, для прийняття 

остаточного рішення.  

            

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

